Jenerał-Feldmarszałek, Namiestnik w Kró
lestwie Polskiem, raczył w dniu wczorajszym wyjechać
do St.-Petersburga. (D- W.)

— Jenerał-Feldmarszałek Namiestnik w Królestwie,
decyzją 27 września (października) 1873 r. za Nr 22,320 po
stanowił:

1) Na zaspokojenie wydatków kwaterunkowych w m. War
szawie, w ciągu roku od d. 1 (13) stycznia 1874 r. po 1 (13)
stycznia 1875 roku, pobrać od Właścicieli domów w m. War
szawie opłatę kwaterunkową według następującej normy:

Od właścicieli domów mających dochodu ze swych domów
rocznie więcej jak rubli 5oo, tytułem opłaty kwaterunkowej
procent w stosunku 5% od wykazanego dochodu do podatku
podymnego.

Zamieszczając poniżej dla wiadomości i zastosowania się
zatwierdzoną nową taks.ę, polecam komissarzom co nastę
puje:

1) Oznajmić wszystkim utrzymującym dorożki, że taksa
wspomniona wprowadzoną być winna w wykonanie

z dniem 1 (13) Stycznia 1874 r., takową zatem obowią
zani są nabyć: mieć już w tym terminie przybitą na doroż
kach z tyłu kozłów, żaś powożący powinien zaopatrzyć się
w przedrukowaną na nowo instrukcję.

2) Dopilnować, ażeby w terminie zakreślonym na wszyst
kich doreżkach znajdowały się już wzmiankowane nowe ta
ksy i ażeby powożący zaopatrzeni byli w uzupełnione In
strukcje i

Poleca się J j. WW. i WW. Pauom

5—6 — 13,940 —

Naczyń Kuchennych i Gospodarskich
EDWARDA 8CHREDER
ulica Graniczna, Nr 17, dom Epsteina.

Nadszedł oczekiwany transport Kuchenek do Nafty, ulep
szonym systemem, po cenach przy stępny ch.

4 — 6 — 14,068 —

po cenie niżej kosztu tylko do dnia 1 (13) Stycznia 1874 r.
w Handlu A. Pawłowskiego, róg Brackiej i Chmielnej.-

4—4 — 4 ~
Z upoważnienia władzy szkolnej, przyjmuje uczniów na

mieszkanie i korrepetycję, na warunkach jak najprzystęp
niejszych.

0. Wilanowski,
3—3 ni — ulica Bracka, Nr 7.

OSTRYGI HOLSZTYŃSKIE
nadchodzą codziennie do Handlu Win
i Delikatesów Aleksandra Bo-
cąuet w gmachu teatralnym.

Nakładem tegoż wydawcy
wyszedł

KALESDśaZ RG3ZBII,
na Kok 1874.

Cena kop. 15.
sprzedaje się jak wyżej.

— 13,920— 10-0

Potrzebny jest
RA U C Z I C IE l,

z dobrą znajomością języka francuzkiego.—
Adres: ulica Śto-Krzyzka Nr 21 nowy, w mię-
szkaniu pana Tarnasiewicza, stróż wskaże.

3—3 94 —

W dniu 31 Grudnia (12 Stycznia) 1873/4 r
o godzinie 10 z rana, na Audyencji Trybu
nału Cywilnego w Warszawie wydziału I go,
odbędzie sie termin ostatecznego przysądzenia

NIERUCHOMOŚCI
Nr 26B, w mieście Błoniu. Licytacja rozpo-
cznie się od rs. 1269 kop. 23. Vadium po
trzeba złożyć Rs. 600. Warunki przejrzeć
można w Kancellarjach W.